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   Nielada atrakcje obejrzeli uczestnicy „Bezpiecznego dnia”, który odbył się 9 czerwca w Dębowcu. Impreza ta
odbyła się w ramach konkursu grantowego „Działaj lokalnie”, zorganizowanego przez Stowarzyszenie Cieszyńskiej
Młodzieży Twórczej. 

   Rozpoczęło się od pokazów samoobrony. Młodzi judocy z Iskrzyczyna, podopieczni Henryka Kubicy, wykonywali
na matach imponujące rzuty oraz chwyty, wzbudzając zachwyt widowni. Później nastąpił emocjonujący pokaz
ratownictwa. Strażacy ze Straży Pożarnej w Skoczowie z płonącego „malucha” wyciągali poszkodowanych
symulowanego wypadku. Z boku wyglądało to bardzo groźnie, jednak wszystko było pod kontrolą. Aby trochę
ostudzić emocje, swoje umiejętności zaprezentowała żeńska drużyna Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostkowicach,
oblewając przy okazji ciekawskich widzów zimną wodą. Można było również z bliska zobaczyć nowy wóz bojowy
OSP w Simoradzu. Na koniec tej części, policjanci: asp. sztab. Tomasz Bylok oraz sierż. sztab. Remigiusz Szlauer
zaprezentowali pokaz tresury psa, wzudzajągo sympatię zwłaszcza najmłodszej cześci widowni, owczarka
niemieckiego Maxa. Uczestnicy z zaciekawieniem słuchali wykładu Tomasza Byloka o zagrożeniach jakie na nas
czekają ze strony psa oraz jak im zapobiegać. 

   Część sportowa rozpoczęła się od biegu na 600 m dla najmłodszych. Później na dystansie dwa razy dłuższym w
szranki stanęli dorośli. Pod okiem nauczycieli Wychowania fizycznego, pana Marcina Słamy oraz pana Waldemara
Bulandry, zostały rozegrane turnieje piłki nożnej i siatkówki plażowej. Młodzież szkolna oraz gimnazjalna zaciekle
rywalizowała o okazałe puchary. Po zmaganiach sportowych wszyscy uczestnicy udali się na zasłużony posiłek,
który stanowiła grochówka z kotła. 

   „Bezpieczny dzień” cieszył się dużym zainteresowaniem, w czym na pewno pomogła piękna pogoda.
Zaprezentowane pokazy niosły ze sobą wiele pożytecznych treści. Miejmy nadzieję, że zwłaszcza młodzi widzowie
wynieśli z tej imprezy jak najwięcej wiedzy na temat bezpiecznego zachowania.


	Bezpieczny dzień

